merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Menetapkan hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur

Jambi Tahun 2015 sebagai berikut:

a. Pasangan calon Gubemur dan Wakil Gubemur Nomor

Urut 1 Sdr. H. HASAN BASRI AGUS dan Sdr. EDI

PURWANTO, S.Hi, M.Si dengan perolehan suara

sebanyak 639.075 (Enam Ratus Tiga Puluh Sembilan

Ribu Tujuh Puluh Lima) suara;

b. Pasangan calon Gubernur dan Wakil Gubemur Nomor

Urut 2 Sdr. H. ZUMI ZOLAZULKIFLI, S.TP, M.A dan Sdr.

Dr. H. FACHRORI UMAR, M.Hum dengan perolehan

suara sebanyak 968.497 (Sembilan Ratus Enam Puluh

Delapan Ribu Empat Ratus Sembilan Puluh Tujuh)

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan

Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Jum'at tanggal 18

Desember tahun 2015 (pada hari Jum'at tanggal delapan

belas bulan DeSember tahun dua ribu lima belas) pukul 16.0O